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РЕКЛАМА В ГАЗЕТЕ ШАНС        8-963-835-81-80

КВАРТИРЫ ПРОДАМ
1-КОМНАТНЫЕ

1-комн. кв., г. Елизово, ул. Ге-
офизическая, 15, 3/3 этаж, S-35 
кв.м. Мебель и техника в подарок. 
3 млн 600 т.р. Т. 8-909-832-22-73 
(cобственник).
1-комн. кв., 26 км, ул. Школьная, 
9, 2/4 этаж, S-32 кв.м, кухня – 6.3 
кв.м, не угловая, теплая, сухая, 
обычное жилое состояние, вся 
мебель и техника. 3 млн 950 т.р. 
Т. 8-909-832-22-73.
1-комн. кв., г. Елизово, ул. Крас-
ноармейская, 11, 5/5 этаж, S-35.5 
кв.м. Хорошее жилое состояние. 
Подробности по тел.: 8-914-787-
87-71 (Наталья).
1-комн. кв., г. Елизово, ул. За-
войко, 81, 1/5 этаж, S-29.1 кв.м. 
Обычное жилое состояние. Под-
робности по тел.: 8-924-894-53-65 
(Ольга).

1-комн. кв., г. Елизово, ул. Лени-
на, 27А, 4/4 эт., S-32 кв.м. Улуч-
шенная планировка, балкон с 
расширением. Хороший ремонт, 
ванная в кафеле, натяжные по-
толки, межкомнатные двери и т.д. 
Остается встроенная мебель. Со-
стояние: заходи и живи. Т. 8-962-
217-85-35. Сайт: as-kamchatka.ru.
1-комн. кв., г. Елизово, р-н 34 км, 
ул. Ленина, 41В, 4/5 эт., S-33.8 
кв.м. Улучшенная планировка, 
балкон. Внутреннее состояние: 
косметический ремонт. В кварти-
ре нет перепланировок. Подходит 
под ипотеку, мат. капитал и про-
чие программы. Т. 8-962-217-85-
35. Сайт: as-kamchatka.ru.
1-комн. кв., Елизовский район, 
с. Коряки, ул. Геологов, 2/4 эт., 
S-32.5 кв.м. Улучшенная плани-
ровка, балкон. Внутреннее со-
стояние: косметический ремонт. 
В квартире нет перепланировок. 
Подходит под ипотеку, мат. капи-
тал и прочие программы. Т. 8-962-
217-85-35. 1 млн. 900 млн руб. 
Сайт: as-kamchatka.ru.

1-комн. Квартира-студия, ул. Чка-
лова, 24, 2/2 этаж, S-18.9 кв.м. 
Полностью готова к проживанию. 
Подробности по тел.: 8-924-894-
53-65 (Ольга).

2-КОМНАТНЫЕ

2-комн. кв., р-н автостанции, ул. 
Рябикова, 1, 4/4 этаж, S-43 кв.м, 
кухня-гостиная с выходом на бал-
кон, хороший косметический ре-
монт, спальня с гардеробной. Ме-
бель и техника – остаются. 6 млн 
500 т.р. Т. 8-909-832-22-73.
2-комн. кв., пер. Радужный, 2, 1 
этаж, балкон, S-50 кв.м, мебель 
остаётся. 6 млн 800 т.р. Т. 8-909-
832-22-73.
2-комн. кв., г. П.-Камчатский, ул. 
Индустриальная, 23, 4/4 этаж, не 
угловая, без ремонта. 3 млн 350 
т.р. Т. 8-909-832-22-73.
2-комн. кв., г. Елизово, ул. Школь-
ная, 7, 1/4 этаж, S-43.4 кв.м. Сан-
техника заменена, окна – пластик. 
Т. 8-914-787-87-71 (Наталья).

2-комн. кв., п. Раздольный, ул. 
60 лет Октября, 7, S-46 кв.м, 2/5 
этаж, середина, балкон, очень 
качественный ремонт, стены под 
маяк, перестелены полы, лами-
нат, натяжные потолки, вся элек-
трика заменена. Рядом магазины, 
д/сад, амбулатория. 4 млн 550 т.р. 
Т. 8-909-837-09-90.
2-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 3, 
S-49 кв.м, косметический ремонт 
(окна ПВХ, заменены радиаторы, 
сейфовая дверь), новый балкон. 
Спальный район, рядом д/сад, 
школа №1, парки. 6 млн 200 т.р. 
Любая форма оплаты. Небольшой 
торг. Можно в ипотеку. Т. 8-909-
837-09-90, 8-909-832-22-73.
2-комн. кв., г. Елизово, пер. Ра-
дужный, 1, 1/4 этаж, S-48.2 кв.м. 
Удобная планировка. Хороший 
ремонт. Подробности по тел.: 
8-924-894-53-65 (Ольга).

3-4-5-КОМНАТНЫЕ

3-комн. кв., г. П.-Камчатский, р-н 
Нижний Северо-Восток, ул. Ви-
талия Кручины, 6/4, просторная, 
большая, хороший косметич. ре-
монт, лоджия с капитанским мости-
ком из кухни с отделкой, большая 
гардеробная, кухня 9 кв.м, общая 
S-71 кв.м, раздельная новая пла-
нировка, полностью солнечная, не 
угловая, частично остается мебель. 
8 млн 440 т.р. Т. 8-909-832-22-73.
3-комн. кв., центр, ул. Рябикова, 
51А, 4/4 этаж, балкон, не угловая, 
под ремонт, кухня-гостинная с ар-
кой. Т. 8-909-832-22-73, 8-914-994-
71-93.
3-комн. кв., ул. Ленина, 28. Жилое 
состояние. Недорого. Т. 8-914-
994-71-93.
3-комн. кв., центр, ул. Рябикова, 
49, 2/4 этаж, балкон, не угловая, 
под ремонт, перепланировок нет. 
Т. 8-909-832-22-73.

3-комн. кв., ул. Ленина, 36, 3/4 
этаж, S-58 кв.м, хорошее состоя-
ние, санузел в кафеле, новый бал-
кон с отделкой, остается мебель. 
Спальный район, все в шаговой 
доступности. Т. 8-909-837-09-90.
3-комн. кв., ул. Рябикова, 51, 4/4 
этаж, S-58 кв.м, перепланировка 
узаконена. 7 млн 600 т.р. Т. 8-909-
837-09-90.
3-комн. кв., ул. Чкалова, 16, 1/4 
этаж, высокий, б/б, солнечная, те-
плая, сухая, был начат косметиче-
ский ремонт, вложений не много. 
Т. 8-909-832-22-73.
3-комн. кв., г. Елизово, ул. На-
горная, 26, 4/4 этаж, S-64.7 кв.м. 
Балкон, частичный ремонт. Сану-
зел под ключ. Т. 8-914-787-87-71 
(Наталья).
3-комн. кв., г. Елизово, пер. Тими-
рязевский, 6, 1/4 этаж, S-57.7 кв.м. 
Узаконенная перепланировка. Хо-
роший ремонт. Подробности по 
тел.: 8-924-894-53-65 (Ольга). 
3-комн. кв., г. Елизово, пер. Ти-
мирязевский, 7А, 3/4 эт., S-64.2 
кв.м. Удобная планировка, все 
комнаты раздельные, балкон. 
Внутреннее состояние: космети-
ческий ремонт. В квартире нет 
перепланировок. Подходит под 
ипотеку, мат. капитал и прочие 
программы. Т. 8-962-217-85-35. 
Сайт: as-kamchatka.ru.
4-комн. кв., с. Ц. Коряки, срочно, 
недорого. Т. 8-909-832-22-73.
4-комн. кв., ул. В. Кручины, 28, 
3/4 этаж, б/б, солнечный торец, 
теплая, сухая, чистая, ухоженная. 
Есть ролики для белья, санузел 
раздельный, небольшая кухня 6 
кв.м, общая S-65 кв.м. В подва-
ле – место под погреб на ключ. В 
пешей доступности школа №1, д/
сады, рынок, магазины. Т. 8-909-
832-22-73.
4-комн. кв., с. Николаевка, ул. 
Юбилейная, квартира на земле 
S-54.8 кв.м, два вида отопления, 
водоснабжение централизован-
ное. На земельном участке баня, 
теплица, посадки. Подробности по 
тел.: 8-924-894-53-65 (Ольга).
4-комн. кв., с ремонтом и мебе-
лью в центре г. Елизово. Дорого. 
Т. 8-914-027-49-64.

КУПЛЮ

Квартиру за наличные в любом 
состоянии, можно с долгами. Т. 
8-963-831-10-42.

НЕДВИЖИМОСТЬ
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Выкупим вашу квартиру – все вари-
анты в любом состоянии, с долгами, 
в ипотеке, под арестом. Снятие об-
ременения, закрытие долгов, ипоте-
ки. Наличные. Т. 8-909-832-22-73.

СДАМ

1-комн. кв., г. Елизово, р-н р. 
Половинка, на длительный срок, 
цена договорная. Т. 8-914-024-71-
10, звонить с 18.00 до 20.00.
Благоустроенные, гостевые 
квартиры, чистые, уютные: в цен-
тре г. Елизово, в г. П.-Камчатский. 
Интересное предложение для ко-
мандировочных лиц. Оформление 
документов. Т. 8-924-585-35-35.

4-комн. кв., мкр-н Пограничный, 
3 этаж, заходи и живи, благоу-
строенная. Дорого + коммуналь-
ные услуги. Т. 8-914-628-91-50.

2-комн. кв. на 26 км, частично 
меблирована, на длительный 
срок. Т. 8-909-837-42-89.
4-комн. кв., на 2 Бугре, на дли-
тельный срок. Оплата ежемесяч-
но 28 т.р. + свет. Т. 8-900-442-69-
09, 8-900-444-70-07.

2-комн. кв., на длительный срок, 
район торгового центра. Т. 8-914-
995-96-56.
Комнату в малосемейном обще-
житии в центре г. Елизово, на дли-
тельный срок, частично меблиро-
ванная. Т. 8-924-780-11-12.
2-комн. кв., центр г. Елизово, 
новой планировки, есть горячая 
вода, балкон, порядочной семье, 
семье военнослужащего, на дли-
тельный срок, без животных, без 
мебели. Оплата 35 т.р. + вода, 
свет. Т. 8-961-967-19-50.
Посуточно, понедельно кварти-
ру в центре, недорого. Есть все 
необходимое. Т. 8-914-782-60-88, 
8-924-791-46-99.
1-комн. кв., г. Елизово, центр, на 
длительный срок, частично мебли-
рованная. Т. 8-914-994-90-48.

ДОМА, ДАЧИ
ПРОДАМ

Дом, 29 км, S-52 кв.м, участок 7 
соток. 3 млн 350 т.р. Т. 8-909-832-
22-73.

Коттедж 2-эт. из бруса, мкр-н По-
граничный, ул. Старикова, S-282 
кв.м, большой подвал, 6 комнат, 
хороший ремонт. Земельный уча-
сток 22 сотки, огорожен, ухожен-
ный. Баня, большая теплица, мно-
го посадок, плодоносящих яблонь 
(яблоки хранятся всю зиму), ви-
шен и многое другое. Заявлено 
подключение к газоснабжению. 21 
млн руб. Т. 8-909-837-09-90.
Дом, 30 км, пер. Овражный, S-67 
кв.м, косметический ремонт: окна 
ПВХ, внутренняя и внешняя отдел-
ка. Земли по межеванию – 880 кв.м, 
по факту больше, теплица, посадки 
(малина, клубника, облепиха, смо-
родина). Т. 8-909-837-09-90.
Дом, 24 км, пересечение Елизов-
ской и объездной трасс, S-100 
кв.м, скважина, электричество – 
кабель, 5 комнат, участок 20 сот. Т. 
8-937-695-06-00, 8-962-280-30-40.
Дом (недостроенный), г. Елизо-
во, р-н Пограничный, один этаж 
из бетона без крыши, S-160 кв.м. 
Все коммуникации проходят по 
улице. Вокруг плотная жилая за-
стройка. В 300 м от участка река 
Авача. Земельный участок 4.7 
сотки в собственности. 1 млн 900 
т.р. Т. 8-962-217-85-35. Сайт: as-
kamchatka.ru.
Дачный жилой дом в СНТ «Ма-
линка» (первая линия), двухэтаж-
ный, из бруса, требуется отделка, 
участок огорожен, сухой, ровный, 
с круглогодичным колодцем – 7 
соток земли в собственности. 1 
млн 200 т.р. Т. 8-909-832-22-73.
Дачный 2-эт. жилой дом из бруса, 
СНТ «Мечта», S-100 кв.м, с ото-
плением (теплый пол и электро-
котел), под внутреннюю отделку, 
скважина, септик, 7 соток земли, 
огорожен, хозпостройки. 5 млн 
600 т.р. Т. 8-909-837-09-90.
Дача, СНТ «Циклон», район Ма-
линки, S-158 кв.м. Круглогодичное 
проживание. Проезд, свет, вода к/
год. Земельный участок 8.5 соток 
(по факту 10). На участке своя 
подстанция мощностью 40 кВт 
(возможность подключать обору-
дование до 380 Вт). Вопросы по 
тел.: 8-924-894-53-65 (Ольга).
Дача, СНТ «Энтузиаст», р-н Же-
лезного ручья. Участок 7 соток, 
двухэтажный домик S-50 кв. м. Т. 
8-924-588-42-86 (Евгений).
Дача, СНТ «Черемушки», с. Ко-
ряки (р-н Геологи), 10 соток, дом 
S-30 кв.м. Свет, проезд круглый 
год. Вода по сезону. Т. 8-924-588-
42-86 (Евгений).
Дача, СНТ «Солнечный», р-н Кет-
кино, участок 6 соток. Дом S-46.8 
кв.м. На участке баня, большая 
теплица, колодец. Т. 8-924-588-
42-86 (Евгений).
Дача, СНТ «Васюки», р-н п. Зеле-
ный, дом 2 этажа, S-152 кв.м, зем. 
участок 12 соток. Подходит под 
все виды ипотек. Т. 8-914-787-87-
71 (Наталья).
Дача, СНТ «Светлое» (1 км от 
кафе «Озеро»), дом без внутрен-
ней отделки S-100 кв.м, есть ман-
сарда. Водопровод – скважина 50 
м. Земельный участок 12 соток, 
полностью огорожен. С лицевой 
стороны капитальный забор и от-
катные ворота. На участке есть 
хорошая банька 4х6 м, теплица 
3х8 м. Территория благоустроен-
ная, газон и много других посадок. 
3 млн 700 т.р. Т. 8-962-217-85-35. 
Сайт: as-kamchatka.ru.

Дача, СНТ «Солнечный», р-н 
Кеткино, 2 участка по 9 соток. Не-
большой домик, хозпостройка, 2 
теплицы, посадки. Т. 8-914-787-
87-71 (Наталья).
Дача, СНТ «Васюки» (р-н п. Зе-
леный). Дом, 2 этажа. На первом 
этаже кухня-гостинная 16 кв.м, 
веранда 10 кв.м, на втором этаже 
одна комната. Отопление - печь 
на дровах. Водопровод в СНТ по 
сезону. Земельный участок 6 со-
ток по документам (фактически 
около 10 соток). На участке есть 
рубленая банька 3х5 м и большая 
высокая теплица из металлопро-
филя 4х10 м. Т. 8-962-217-85-35. 
Сайт: as-kamchatka.ru.

СДАМ

Благоустроенные гостевые дома 
и квартиры. Чистые и уютные. В 
Усть-Большерецке, Соболеве, 
Усть-Камчатске. Чувствуйте себя 
как дома. Звоните! Т. 8-924-793-
24-24.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
ПРОДАМ

Участок земли 1 Га с домом, рай-
он 24 км, у дороги, 10 млн руб. Т. 
8-937-695-06-00, 8-962-280-30-40.
Земельный участок 20 сот, район 
24 км, пересечение Елизовской и 
объездной трасс. Т. 8-937-695-06-
00, 8-962-280-30-40.
Земельный участок, 25 км старой 
дороги, 9 соток, с ветхим домом, 
солнечный. Документы готовы. Т. 
8-914-784-45-09, звонить с 16.00 
до 21.00.
Земельный участок, г. Елизово, 
ул. Кедровая, 15 соток, собствен-
ность. Проведен газ. Т. 8-924-894-
03-36 (Наталья).
Земельный участок, г. Елизово, 
район дома Завойко, 81 (2 бугор 
– Пограничный). S-1400 кв.м. Уча-
сток в собственности, назначение: 
ИЖС. Рядом все коммуникации: 
центр. водопровод, эл. энергия. 
Удобное местоположение, вдоль 
центральной дороги по ул. Завой-
ко, оборудован заезд. Т. 8-962-
217-85-35. Сайт: as-kamchatka.ru.
Земельный участок, Елизовский 
район, пос. Термальный, S-858 
кв.м, в собственности, назначе-
ние: для ведения личного подсоб-
ного хозяйства. Удобное место-
положение (вдоль центральной 
дороги, на въезде в поселок). 
Т. 8-962-217-85-35. Сайт: as-
kamchatka.ru.

Земельный участок, р-н 8 км авто-
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